平成２９年５月２６日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

第６０回埼玉県合唱コンクールについて

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、埼玉県合唱コンク−ルは本年度で第６０回目を迎えることになりました。
 下記要項および参加規程をご覧の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

第６０回埼玉県合唱コンク−ル要項

主  催  埼玉県合唱連盟、朝日新聞社

後  援  埼玉県、埼玉県教育委員会、埼玉県文化団体連合会、

       彩の国さいたま魅力づくり推進協議会（以上予定）

日  時  第１日 高等学校部門   Ａ・Ｂグループ
                     ８月１９日（土）１０：００開演
       第２日 彩の国部門

大学職場一般部門 室内合唱の部・同声合唱の部
混声合唱の部・大学ユース合唱の部

                     ８月２０日（日）１０：００開演
       第３日 小学校部門
           中学校部門    混声合唱の部・同声合唱の部
                     ８月２７日（日）１０：００開演

会  場  さいたま市文化センター大ホ−ル（３日間とも）

課 題 曲  全日本合唱連盟発行の「合唱名曲シリ−ズ №46」より、１曲を選んで演奏す

る。ただし、小学校部門、中学校部門、彩の国部門においては課題曲を設け
ない。

 参 加 料  参加規程参照
 入 場 料  中学生以下 600円、高校生以上 1,200円
         未就学児のご入場はご遠慮いただいております。

障がい者（1級～3級）の介助者１名は入場無料とします。

参加申込方法および提出書類について

  郵送申込の場合(加盟合唱団以外) 会員専用サイトにて WEB 申込の場合(別紙①)

申込期間 要項到着～6/27（火）－必着－ 5/30（火）13：00～6/30（金）17：00 まで

申込方法
申込書を作成の上、下記必要書類を添

えて郵送
画面へログインし、入力するのみ

＊学校団体のみ学校

長の職印押印申込書

上記の郵送する申込書に必ず職印を押

印のこと
7/9（日）打ち合わせ会持参

参加料の払込

申込と同時期にお支払ください。

払込票のコピーを添付した用紙を申込

書と同封

申込と同時期にお支払ください。

画面のステータス表示でご確認ください。

入金確認待ち⇒エントリー完了

楽譜の曲名や作詩・

作曲者名のところの

コピー

申込書と同封 7/9（日）打ち合わせ会持参

＊大学ユース合唱の

部参加者名簿
申込書と同封 7/9（日）打ち合わせ会持参

審査用楽譜の提出
別紙の楽譜提出要項をよくご覧のうえ

7/9（日）打ち合わせ会にてご提出ください。

打ち合わせ会 平成２９年７月９日（日）１４：００～

さいたま市民会館うらわ

〒330-0002 さいたま市浦和区仲町２－１０－２２
TEL…０４８−８２２−７１０１
FAX…０４８−８２２−７１０６

ＪＲ京浜東北線「浦和駅西口」徒歩７分 (別紙地図参照)

打ち合わせ会には、各合唱団から代表者が１名必ず出席してください。
当日、学校行事などで出席できない場合には、代理の方の出席をお願いいたします。
 また、どうしても参加できない場合には、書面にて事務局へ申し出てください。

当日は、１３：００ 受付開始

１４：００ コンクール打ち合わせ会及び出演順の抽選となります。

打ち合わせ会当日、審査用として自由曲の楽譜５部を必ずご提出ください。
 楽譜の提出にあたっては、別紙要領のとおりご準備ください。

*当日の緊急連絡先 事務局長 宮野善也（携帯電話） 090-1707-6130

 ☆著作権料は、埼玉県合唱連盟で一括して支払います。各合唱団の負担はありません。

 ☆演奏時間は次のとおりですのでご注意ください。

小学校部門     ６分００秒以内
中学校部門     ８分００秒以内
彩の国部門     ６分００秒以内
高等学校部門    自由曲のみ６分３０秒以内
大学職場一般部門  自由曲のみ８分３０秒以内

  ※演奏開始から演奏終了まで。２曲以上の場合は曲間も含みます。

★第７２回関東合唱コンク−ル

平成２９年 ９月３０日（土） 高等学校部門 Ａグループ・Ｂグループ
１０月 １日（日） 中学校部門 混声合唱の部・同声合唱の部
           於 静岡県浜松市／アクトシティ浜松

      １０月１５日（日） 大学職場一般部門

於 新潟県新潟市／新潟県民会館

★第７０回全日本合唱コンク−ル全国大会
 平成２９年１０月２８日（土） 高等学校部門 Ａグループ・Ｂグループ
      １０月２９日（日） 中学校部門 混声合唱の部・同声合唱の部
                 於 大阪府大阪市／フェスティバルホール
      １１月２５日（土） 大学職場一般部門 大学ユース合唱の部・室内合唱の部
      １１月２６日（日）    〃     同声合唱の部・混声合唱の部
                 於 東京都豊島区／東京芸術劇場大ホール

郵送先・お問い合わせ先

埼玉県合唱連盟事務局

〒330-8557 さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内

TEL  048−824−8161  FAX  048−831−5310  E-mail info@saicl.net
        （水・金のみ10:00～18:00 あとは留守番電話かFAXがお受けします。）